@vre Rendal skytterlag - Budsjett 2023 — 2024

Driftsinntekter

Medlemskontingent

Trenings-, instruktgr og npkkelavgift
Inntekter fra egne stevner og jegerkvelder
Salg av ammunisjon

Salg av kioskvarer

Norsk Tipping, grasrotandel

DFS merverdiavgiftskompensasjon

DFS bidrag skyteskole

DFS frifond

Tilskudd fra Rendalen kommune
Sponsorinntekter

Refusjon fra @vre Rendal Jaktskytterklubb
Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Kigp av ammunisjon

Kjgp av kioskvarer
Styregodtgjgrelse

Premier til egne stevner
Deltageravgift egne medlemmer
Gaver til egne medlemmer

Gaver og premier til andre stevner
Lys og varme
Reparasjon/vedlikehold bygg og anlegg
Reparasjon/vedlikehold utstyr
EDB og kontorkostnader
Tidsskrifter

Forsikringspremier

Annen driftskostnad

Mgte- og serveringsutgifter
Kontingenter

Bank- og kortgebyr

Sum driftskostnader

25000
7 000
65 000
25 000
17 000
7 000
12 000
5000
12 000
7 000
13 000
67 000
1 000
269 000

36 000
10 000
23 000
23 000
1000
1000
1000
46 000
50 000
12 000
14 000
1000
26 000
20 000
2000
1000

2 000
269 000






